[image: image1.emf]

ЗЕЛЕДЕЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
« 23  »  07   2017г.                                            п.Зеледеево                                                     № 23/72Р
О внесении изменений в Решение Зеледеевского
сельского Совета депутатов от 10.04.2017 № 19/52Р

«О бюджете Зеледеевского сельсовета на 2017 год

и плановый период 2018-2019гг»

        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.2 ст.20 Бюджетного кодекса РФ, Зеледеевский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Зеледеевского сельского Совета депутатов от 10.04.2017 № 19/52Р «О бюджете Зеледеевского сельсовета на 2017 год и плановый период 2018-2019гг» изменения согласно приложению №1 и №2.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Емельяновские веси» и разместить на официальном сайте администрации Зеледеевского сельсовета.
3. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Председатель Зеледеевского

сельского Совета депутатов                                                        В.В. Руцинская

И.о главы

Зеледеевского сельсовета                                                             Т.М. Ильиченко

Приложение №1

к решению Зеледеевского

сельского Совета депутатов

от 23.07.2017№23/72Р
	Наименование показателей бюджетной классификации
	Раздел- подраздел
	Целевая статья
	Вид расходов
	Сумма на год, рублей

	Резервный фонд
	818
	01118210090020
	870
	5000,00

	ИТОГО

	    5000,00

Приложение №2
к решению Зеледеевского

сельского Совета депутатов

от 23.07.2017№23/72Р
	Наименование показателей бюджетной классификации
	Раздел- подраздел
	Целевая статья
	Вид расходов
	Сумма на год, рублей

	Проведение выборов
	818
	01078210091030
	880
	30 000,00

	ИТОГО

	30 000,00